ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Diretor Presidente da Cooperativa dos Plantadores de Cana da Região
de Capivari Ltda , CNPJ nº 46.926.127/0001-37, no uso das atribuições que lhe
confere no Estatuto Social, convoca os Associados, que nesta data são de 2.395 (dois
mil e trezentos e noventa e cinco) em condição de votar, para se reunirem em
Assembleia Geral Ordinária a realizar-se na Cooperativa dos Plantadores de Cana da
Região de Capivari Ltda, Chácara Coriolano, na cidade de Capivari, Estado de São
Paulo, no dia 10 de março de 2015, às 18:30h , com a presença de no mínimo 2/3